
UCHWAŁA NR XLVI/666/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022 

Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz § 80 ust. 1 Uchwały Nr XXXVII/497/13 Rady 
Miasta Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kołobrzeg 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 537) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kołobrzeg na rok 2022: 
1) Kontrola problemowa dzierżaw i zamówień publicznych w Miejskim Ośrodku Sportu 

i Rekreacji w roku 2022. 
2) Badanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg za rok 2021 oraz 

opracowanie wniosku absolutoryjnego. 
3) Kontrola problemowa postępowań w zakresie zamówień publicznych poniżej 130 000 zł 

w roku 2021. 
4) Kontrola problemowa w zakresie wydanych zezwoleń na sprzedaż alkoholu w latach 

2021-2022. 
5) Kontrola problemowa realizacji wniosków z przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną 

kontroli w latach 2019-2021. 
6) Kontrola problemowa wydatkowania środków publicznych w zakresie programów polityki 

zdrowotnej w roku 2021. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7F4541-9498-4BF2-883C-E558E1181AD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2


